

# مدارس کانکسی خلخال جمع آوری شد

مدیر آموزش و پرورش خلخال از جمع آوری مدارس کانکسی این شهرستان خبر داد.

مستقیم حسینی در جلسه شورای آموزش و پرورش افزود: در حال حاضر سه مدرسه سنگی در مناطق روستایی منطقه آموزش و پرورش خلخال فعال است که در راستای تحقق دستور رئیس جمهور مبنی بر جمع آوری مدارس سنگی، این مدارس نیز تا پایان سال تحصیلی جاری حذف و مدارس جدید جایگزین آنها خواهد شد.

مدیر آموزش و پرورش خلخال همچنین از اجرای ۶ پروژه آموزشی از جمله مدرسه روستایی یلوجه، مدرسه روستای آل هاشم، مدرسه روستای مصطفی لو، مدرسه روستای آقبلاغ کرد، اردوگاه دانش آموزی خلخال، سالن ورزشی دبستان دخترانه عفت و کارگاه ساخت و تولید هنرستان دخترانه خلخال خبر داد و افزود: علاوه بر پروژه‌های آموزشی یاد شده احداث ۳۶ کلاس درسی جدید در دستور کار اداره کل نوسازی و تجهیز مدارس استان اردبیل در منطقه آموزش و پرورش خلخال قرار گرفته است.

حسینی گفت: احداث مدرسه ۱۲ کلاسه در محل ساختمان فعلی دبیرستان دخترانه بسیار قدیمی سمیه به همراه اجرای یک پروژه دیگر مدرسه سازی از جمله مصوبات سفر وزیر آموزش و پرورش دولت قبلی به خلخال است که هیچ کدام از این پروژه‌ها محقق نشده است.

مدیر آموزش و پرورش خلخال با بیان اینکه در آزمون کنکور سال جاری ۲۵۰ نفر از دانش‌آموزان این منطقه موفق به راهیابی به دانشگاه‌های برجسته و تراز اول کشور و در رشته های پزشکی، داروسازی، دندانپزشکی، پیراپزشکی و مهندسی شده‌اند از افزایش ۴۰۰ درصدی آمار پذیرفته شدگان در آزمون سراسری کنکور امسال در مقایسه با سال‌های گذشته خبر داد.

سرپرست فرمانداری خلخال نیز در این جلسه خواستار استفاده از ظرفیت کامل اولیا و مربیان در پیشبرد اهداف آموزشی تربیتی، تحصیلی به ویژه مقابله و کاهش آسیب‌های اجتماعی تهدید کننده قشر دانش آموز جامعه شد.

حسین وطن دوست اظهار کرد: همکاری خانه و مدرسه همواره موجب دستیابی به اهداف عالی آموزش و پرورش در جامعه شده و انتظار می‌رود معلمان با همکاری اولیای دانش آموزان در پیشبرد اهداف آموزش و پرورش، دستگاه تعلیم و تربیت این شهرستان را به خوبی یاری کنند.

رئیس شورای آموزش و پرورش خلخال اجرای طرح ملی نماد (نظام مراقبت اجتماعی دانش آموزان) را از جمله طرح‌های مناسب وزارت آموزش و پرورش در جهت مقابله با آسیب‌های اجتماعی تهدید کننده قشر دانش‌آموزی جامعه عنوان کرد.

وطن دوست با تقدیر از تلاش دست‌اندرکاران آموزش این شهرستان در ارتقای رتبه آزمون کنکور سراسری همچنین کسب عنوان برتر منطقه آموزش و پرورش خلخال در کسب نمرات امتحانات نهایی دانش آموزان این منطقه در سطح کشور ابراز امیدواری کرد که این روند در سال‌های آتی تحصیلی نیز ادامه پیدا کند.

در پایان این جلسه به پاس قدردانی از تلاش اعضای شورای آموزش و پرورش خلخال با اهدای لوح سپاس تجلیل شد.